平成２９年８月１１日
関係各位

平成２９年度第４回岐阜県レフリー研修会のご案内

 標記研修会を下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席いた

だきますようお願い申しあげます。
軽食を準備しますので、９月５日までに参加者の氏名をご連絡ください。
なお、◇駐車場は次ページの第二駐車場 No.11～No.41 をご利用ください。

１ 日 時    平成２９年９月６日（水） １９：４５～（１９：３０開場）

２ 会 場    岐阜県ラグビーフットボール協会事務所
         住所 〒501-6011 羽島郡岐南町八剱北 4 丁目 110 奥田ビル 8Ｆ
               ℡  058-214-4507  Fax 058-214-4508

３ 内 容    ・2017 シーズンレフリング基準合わせ
         ・ワールドラグビー試験的ルールの実施について
          https://www.rugby-japan.jp/2017/07/22/law_trial/
         ・グランドルールの確認
         ・その他

４ 所持品    競技規則、ノート、筆記用具

５ 連絡先    栗本八州 ya.kurimoto@gmail.com
         質問等ございましたら連絡先の電話番号をお知らせいただければ折り

返し連絡いたします。

第2
駐車場

第3
駐車場

第1
駐車場

奥田ビル

第2駐車場：協会関係者

ラグビー協会関係者

ラグビー協会関係者

ラグビー協会関係者

ラグ

ビー

協

会

関